重

大研团〔2014〕4 号

重大研团〔2019〕11 号

重庆大学 2018 年度“优秀研究生分团委”

及“优秀研究生分团委书记”

评选结果公示

为表彰先进，树立典型，充分发挥优秀研究生团组织及优秀

研究生干部的模范带头作用，在重庆大学党委研究生工作部、重

庆大学研究生院、共青团重庆大学委员会的指导下，共青团重庆

大学研究生委员会结合各分团委书面考评成绩与现场答辩成绩，

秉着“公平、公正、公开”的原则，经综合评审，拟评选重庆大

学 2018年度“优秀研究生分团委”10个以及“优秀研究生分团

委书记”10名。现将获奖学院和个人予以公示：

优秀研究生分团委名单（按首字笔画排序）

马克思主义学院

化学化工学院

机械工程学院

材料科学与工程学院

法学院

共青团重庆大学研究生委员会

建设管理与房地产学院

建筑城规学院

经济与工商管理学院

城市建设与环境工程学院

数学与统计学院

优秀研究生分团委书记名单（按姓氏笔画排序）

王  超（公共管理学院，2017 级硕士研究生）

邓映鑫（电气工程学院，2017 级硕士研究生）

吕金倍（材料科学与工程学院，2017 级硕士研究生）

许维卿（建筑城规学院，2018 级硕士研究生）

何丽玲（马克思主义学院，2017级硕士研究生）

张丽媛（建设管理与房地产学院，2018 级硕士研究生）

贺子浔（经济与工商管理学院，2017 级硕士研究生）

夏钲骅（机械工程学院，2017 级硕士研究生）

高美娟（城市建设与环境工程学院，2017级硕士研究生）

黄林雯（法学院，2018 级硕士研究生）

公示期：2019 年 5 月 22 日-24日。

如有异议，请在公示期内向共青团重庆大学研究生委员会组

织部反映。

联系人：廖建娥 18102360828

        赵  畅 17382393367

共青团重庆大学研究生委员会

2019 年 5月 22日

主题词：优秀分团委  分团委书记  评选结果

共青团重庆大学研究生委员会              2019年 5月 22日印发